Bouteille isotherme 'Arima’, blanche,

ID bouchon bambou, 750ml|

baladéo Ref: PLRO0O0769

: r J L]
e

\‘ ARIMA

Double paroi isotherme en acier inoxydable 18/8 conforme aux normes de contact alimentaire.
Bouchon vissé en bambou avec une poignée intégrée en acier et un joint en silicone.

Contenance : 750 ml.

Les + en quelques points :

- Double paroi isotherme en acier inoxydable 18/8 pour la conservation de vos boissons au
chaud ou au froid.

- Joint en silicone pour une étanchéité parfaite.

- Revétement poudré pour un touché plus agréable et une tenue en main améliorée.

27,90€ TTC prix public conseillé

Généré le 15-06-2025 a 05h16



)

baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL
Marque Baladéo
Code douanier 9617000000
Pays d'origine Chine
Code GTIN-13 3661190018151

Matiere

Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Acier inoxydable,
Bambou

Blanc, Beige

non

non

24.00
50.00
34.00
29.00
11.60

0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging

Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

380.00

380.00

70.00

26.10
7.60
7.60

0.00

0.00
750.00

Boite carton

27.30

8.40

8.20

Gravure laser 1

Corps du produit

5x6

Généré le 15-06-2025 a 05h16



	Bouteille isotherme 'Arima', blanche, bouchon bambou, 750ml
	Fiche technique
	Caractéristiques
	GÉNÉRAL
	POIDS ET DIMENSIONS
	COLISAGE

	Personnalisations réalisées en France



