

Bouteille isotherme 'Arima', blanche, bouchon bambou, 750ml

Ref: PLR000769









Double paroi isotherme en acier inoxydable 18/8 conforme aux normes de contact alimentaire. Bouchon vissé en bambou avec une poignée intégrée en acier et un joint en silicone.

Contenance: 750 ml.

Les + en quelques points :

- Double paroi isotherme en acier inoxydable 18/8 pour la conservation de vos boissons au chaud ou au froid.
- Joint en silicone pour une étanchéité parfaite.
- Revêtement poudré pour un touché plus agréable et une tenue en main améliorée.



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	9617000000
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190018151
Matière	Acier inoxydable, Bambou
Couleur	Blanc, Beige
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	24.00
Longueur du carton (cm)	50.00
Largeur du carton (cm)	34.00
Hauteur du carton (cm)	29.00
Poids du carton (kg)	11.60
Quantité par sous- carton	0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)	380.00
Poids sans packaging (g)	380.00
Poids packaging (g)	70.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	26.10
Largeur fermé (cm)	7.60
Epaisseur fermé (cm)	7.60
Longueur du produit ouvert (cm)	0.00
Longueur de lame (cm)	0.00
Contenance (ml)	750.00
Type de packaging	Boîte carton
Longueur packaging (cm)	27.30
Largeur packaging (cm)	8.40
Hauteur packaging (cm)	8.20

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Corps du produit
Surface max de marquage (cm)	5 x 6